
niéna líoenschova na policejní ú - ku pravcinu spánku "Tak s b vrchní stavby železniční od svátúřadu Josef Pláha bydlící v Pro

seku Pláha šlapal kolo za motoZ českých vlastí
Skutky ne Klova

Občané v Omaze mají zkušenost o

těchto skutcích doma

řad v Mladých líncích a sama se

udala že svého otce zvraždila Vy
hodila prý jej po hádce dne 15 ni

ni pomoci své matky z bytu před
domovní vrata a když upadl na
zem strčila ho ješté do zad tak -

že nc skutálel do mlýnské strou -

hy která teče mimo stavení a tam
se utopil Filoména liocusehova

byla zatčena a soudní vyšetřování
v záležitosti 1é bylo ihned zahá -

jeiio
Pomsta trýzněného koné — Ú -

stav ehorotnyslných v Uohnicích

koupil od majitele? Ktatku "Šutku "

pana Jiřího Jelínka pole h níkov- -I
nou v Tróji V hluboké pískovně Dvořák vůbec neměl u sebe něja-stal- a

se těchto drtú následující u- - ký náboj Kmet sebi'vracdný po- -

kň velkonočníeh se však do práce
nevrátil V sobotu po vypluté za
čal pít a opička ho od toho dne

neopustila V pondělí vzkázal do
zorci Friedlovi že pro ochuravfní
nernňže přijít do práce Pil však
stale a patrně ve stavu duševní

usmrtil Hvoji ženu a

synka

Slovo starcovo

Mládí honosí se odvahou silou

a hbitostí stáří rozvahou a zkuše
rumtí životní Tato zkušenost mno-

hdy převáží Učenost proto sluší
mládeži vždycky uvážili radu sta-

rých Pviižme ledy co praví pan
Jiiliau Peizynskí '1417 (ícrmati- -

tovvn Ave Pliibldelphia Pa

"Jsem b''5 léta stár u udržuji se v

dobrém zdraví tím že každý rok

využívám šest aŽ osm láhví Tří- -

nerovu Léčivého jorlěho Vina

lest to znamenitý lék který kaž

dému odporučil ji Mary pan
lobře vystihl přednosti tohoto lé

ku a všichni musíme mu dátí za

ruvdi1 neboť Trinerovo léřivé
Hořké Víno jest jediným lékem

jisté účinkujíeícím při ochabnutí

životních sil Dno tremí totiž tělo

schopným oby přijímalo dosti vý
živné potravy a z ní vyrobilo do- -

iťou krev aby nahradila se mizící

síla Duo rychle vyléčí choroby
žaludku a střev dá novou sílu ne-

rvům a svalům novou odvahu a

otřii i i

sveesi mysu jeuarnacn
třebujete li rady v některé choru- -

ié pište vvnibitclí na adressu:
os Tríiicr ťi)f i''2'2 So Ashland

Ave ('hieíito lil
—— r-- r--i

hem světe!'' mluvil Dvořák "Do
stí jsem zde užil a dosti nnsiižoval
S bohem Katynko líozárko Mar

jánko Pepičko a ostatní jež jsem

před padesáti lety šidil! V tom

cvak — ale rána nevyšla Mezi

tím sběhlo se několik srdnatých
iiiužň kteří knu tu provedení sebe

vraždy zmařili Pistoli mu z ruky
vyrvali a opatrné odevzdali poli
cistoví "Pž je po mně!" zvolá

kmet a jalío v mrákotách nasledo

vil policistu na strážnici hoř No

vého inesta de se důkladným
zkoumáním a prohledáním zjisti

k že pistole nebyla nabita a že

kun jen nastrojil aby na sclie u- -

i

poutal pozornost Ale k 'Prima
sovům n se nevrátil Poněvadž

nemá byt a ziuněstmuif byl jako
tulák odveden do bezpečnost níhij

oudcjciii

Z manželského ráje — Píše m

z aenoila: nmef Jiostiil hohtin-

siy v MiirKoei žije vc siaiycn
různicích se svojí druhou ženou

takže soud jako vreliiniiorir"en- -

i i i i

sny urau oiinai mu oieovsKou

pmvomoe nad jeho pěli dětmi

ktfě zůstaly po první ženě a u

stanovil íim onal rovníkem n Ja- -

roslava Prokopa rest a unit éra v

Starkoči n nádraží Poněvadž hy
lo nebezpečí že by dílky mohly
utriiéti mravní úhonu byly dany
v opatrovaní jmyiu lidem Asi

před l týdny došlu noxi manžely

Dostálovými opět k bMiřivému

výstupu j"jž ukončila slabší pólo
více tím že vypálila na manžela

(lve ostré ranv z reroiveru amz

ho však trefila l''yla zatčena a

po vyšetřování u okresního soudu
v Skalicí dopravenu ke krajské- -

inu soudu do Král Hradci
Dne 14 dubna odešel hostinský
1 ejnar v uiesnici u erv Jo
stelce a nevrátil se více V pou- -

ieii vejiKouoeni misp nosí nieiia

jíce fialky v lesíku u Nov Města

na M náhodou mrtvolu v níž byl

poznán Vejmi r Zastřelil se ra

'5

' i

í

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYD
i'riividcln4 pottovnl a parophivcljni doprava

z Baltimore do Brómen
přímo po nových dvouSroubovych poňtovnlch píirnícich od 7G00

do 1000 tun nnimnoNli:

Rheln Maln Neckar Cassell Ereslau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chcranltz

II kajutu Ilalllniori' do Uipuipii 1 $5250 nalioru
Tyto puntíky mu jí pouiíe jednu třídu kajut ni ktcrlt otMthmti jest Jak

JI kajuto
VyAo jmcnoviinéi nurníky jou výhradní nové výteínfi ubudované a nalo- -

do hlavy dle dobrozdání lékař

rovýrn vozem tímtéž směrem jt
doučím Když pak cyklista vid

že u ulice Karoliny Světlé moto

rový vfiz se zůstavuje aby přibra
pasažéry chtěl ho předjeti a vy
bořil na jízdní dráze měrem

Uršulinské ulici Sotva Že e ocít

u druhých kolejí přijížděl h o

pučné strany (od Ovocné uliv

směrem k Národnímu divadlu)
motorový vftz v 1PI tratí Žižkov
— Smíchov který u Prsulinské u

liee na fakultativní zastávce ne

zastavil JHdié p Á% Pekňn
neměl ovšem ani tušení že inu cy
klMa z neniidáiií vjedu do cesty
n jiroto také ]etnu iiemožno žái

nou vínu přičítat i Srážka byla
velmi prudká a pro cyklislu "sud
mí Kolo se ovšclii rozbilo a in

siastuiK Ktmdl v liezvedoml na

llažbu Později bylo zjištěno ž

má na temeni hluvy otvor který
byl zpfisobeii patrně nárazem na

ostrou hranu motorového vozu
'Au velikého shromáždění obeeeii

stva byl nešťastný poslíček odne
m ii do budovy policejního ředitel
st ví ti odtud odvezen do všeobce
né nemocnice Měl býtí podroben

operaci nic m"zif ím zemřel Mrtvo
la dopravena byla do ústavu pro
soudní pitvu -- - 'loho odpoledu
prisia do všeobecné nemocnici
manželka nešťastného Plábv si

svojí Hletou ď'eruškou Hyly
cm úplné zdrcen v a děvčátko un

ikalo až se í otužilým mužům očí

urosily Manželka vyprávěla h
muž který byl přidělen k poštov-
níiini úřadu v Libní odjel do Pra- -

iv aby si koupi) šaty ke které
muž účelu si vzal z (lomu jj ko
run A teto cesty se nz nevrátil

Dvojnáitobná vražda a tebevra!
da v obci Zábžhlicích u Vráovic —

Příšerný zb'jn byl jifoveden v no
ei na den '21 dubna v obcí Xáběhlí
cích za Vršovicemi Železniční
dělník muž nesmírnému požívání
lihových napojú oddaný sekerou
usmrtil svojí manželku i nvého H- -

letého synka načež v šílenství
sám si způsobil nožem tak

hluboké řezy že vykrvácel O

příšerném tomto počinu sděluj} se

následující podrobností i Dne 2'L

dubna o púl třetí hodině v noci

přikvapili na vršovickou policejní
strážnicí dva mužové ze Záběhlic
a ii velikém zděšeni vyprávěli jak
hrozného činu dopustil se' lOlctý
zeiezniem deltult Josel Nahlicck
člověk značné spustlý a opilství
oddaný Patrné v návalu Šílen-

ství opilců si kcroii zavraždil svojí
manželku Marii a usmrtil Mletého

synka Prant íška Vrah po dvoj
násobná vraždě nožem přeřezal si

žíly v zápěstí a podřezal si krk
takže proud krve vyhrnul se z hlu-

bokých ran Zděšení sousedé z

před zraněním utekli a ne
chal! vraha zmizet i Dva poslové

vysláni starostou obce do Vršovic

aby přivolali pomoc Poněvadž
Záběhlice leží mimo hranice poli-cejníh- o

obvodu měla být zpráva
telefonicky sdělena vinohradské-

mu četnictvu velitelství které
však jakoby se nalézalo nčkdemi
zastrčen} vesnici nemá spojeni
telefonického Nezbylo tedy než

iby poslové putovali dále na Král

Vinohrady a osobně sdělili co se

Záběhlicích stalo Neprodleně

vypravilo se 'četnictvo do Záběhlic

jednak aby zjiit ilo podrobnosti
pi ivTtit udalodi jedrntk aby pa
írido io omeidéiu vrahovi U- -

bruz jaký se objevil vstoupivším
V bytě: ríej!'V Ná!:!: kovy V domě
é ("d byl nejvýš vzrušující Na

podlaze s rozpoltěnou lebkou lec
la I1) roku tirá Maric Náhlíéková

a na bi v vdkém kalni krve

byla mitvobt sielěho logika l'"ran-tiík- a

Zkrváceuá -- ekert jíž

hlavy byly ropoltěny
ležela opodál Vrah in ) „ám sehe

připravil o ŽtVof liejpoiueind U-

ěiiiíti tVif Tulou ji napsal na

ď a tlěla: "ZiiliecluWálil 1 Ml

kof na hotovosti Z ť le P ko-

run odkiitiji biduvcc h '!" korun
111 polívh pt

i Ielli llituí brát
hudt-a!- Po pntiťtif těchto Kvých

i
! it sl ahl(- k lioAlll pli%e

bil li bllboké Mtl V V ipěoti M ti%

krk'! Z dv cjiiUoblié
Vr8b- - r y il 1! I se b tč V tioci y

- I fu! I I V pt Uvilo

i Mk ttd Hor- - 2 I

I ' o il J b
'

r o: l by I

Núhlé
'
k Indi n t tt iuí r ko

I t t ri v i v i 'c
to ! i ! c kulo icUlidoč

tb 1 ih!b k přej V íl
II I I í i f 'ti i J ni v

'i Jtv He it'i

ny rsiiíeiié pokojo kujutní nu palubě
' pnbl opravy podávají

A SdlIJMACIIKIÍ & CO No

UtChAVKKSWH & Co O')

fitieb jejich zaNtuiiei v zemi

Texas je místem'

Ncjmin to kIovh lilu Hkiitky ktré
ijoknzii jí lísl uhlí

Nkutky a vy"koiiy pnn'a Khlncy
PilU pro ty klu£ trpí nemocemi lelvln
Uřínily i ilolirim níÍHtnl jmvřst
Jifikny it toni oMviijl ohíaoě

kteft na jimi Ičjli a trvale M

vylčřill
Pnul ToHiicy Pli!: Porcím Ht Oina- -

tm Neb praví VIM několika roky
néíiiílii (Hctrt porhviiliil! jirolilťihcní o

Doan' Khlacy Pilin a v píítoaiuiS du

bí mohu toto prohllÍHciil obnovitl
vyl-ě-cii- ( které Phity bylo ilo- -

cíleno bylo vyléčením trvulým Ilfíve
nct ihciii jich iiÍIii trpclu ísem bn- -

estini v zAilecli ii fiistolirfilu jscni no

hou mil hnoiiti nemodlit a iimIhvíií bo

buli ty nebylo inoitiio lín viícinn tomu
Stň vleklá chorobu lcivlii ciisto píi- -

priivovnlíi mnň triikí chvíle Zkusila
jHcta ríiiiÍ! pro#třcrky nic trvalé vy- -

líceni jsf!in nedocílila Koiicené mfij
mntižet npiitřil pro rmiň knibiel Ioun'i
Kldney Pilin Hlmcřcr' fot Prico

Projí Hloru n utíviila Jhciii jich po krit- -

kv eim když již mohla junu ííci jřo

mne pomohly (lny brzo vykonaly
vyléčeni a Jiik jíř jedriou jsem

idélíla oii}a p vh'i ul neobnovily
Na prodej u vHcdi prodiivučů JckO

'Viih V ccntfi Komicr— Milbiírn Cd

líuffMlo New Verk jclínl jednateli
pro Hpojcné HtAty

l'iimiiti)jt si jméno - Poiin' — a
mbeHrt jiných)

C "iLKubát
právník a viřijnjf notář

V oboru svém zkušený Sjodehlívý
áslllpeo ii všech soudí

4U'Barkcr Hlock 15 a Famatn
Tel Dntgla íw7 Omaha Srb

Vllektrícké ouvétk-n- i vo víwh prostorách
Kciieríiuil jednateli
7 S íjfly St Haltimore Md
hendborn St Chieiijm 111

kteří hledáte Texas Jest BejlecŠím
Státem pro domovin Uč

lrodné pozemky romHidl1 sklíz- -

"Pokroku Západu11
Oriulm Nl

"V C

'2'h1

I'll piio
I lo piilej

Vražda v hostinci — 7 Mor

Ostravy no Kdéliije Na velikonoc

ní pondělí odpoledne bavila w

jistém hohtinej ve Vysokť? upnli-- č

nont hostu Najednou zazněl vy

křik a hosté n hrftzou Npozorovu
li že řeznický pomocník Titze

liodl pokrývače Langra ostrým
nožem přímo do nrdet Lnriiír kr
ví zbrocon kvuDI st! k zemi a byl
několika íniniitiíeh mrtev Vra

tvl ihrioil zatěen a soudu ode

vzdán

Drama lásky — 'A Klatov se o

zniinniio j V rolníka JoHcfa Bruhy
v Malém Boru u Horažďovic za

riiěhtnaný 21-let-
ý kocí Albert Po

léna udržoval po delší dobu díV

vérný milostný poměr s velmi liez

koti dívkou 'M letou Marti Kuhlo

voit z Malého l5orii Kodiée tlí vři

ny byli rozhodní proti hóalkii j

jítnu h 1'olenoii Dm 22 dubna

v noei opustili oba mladí lidí tnj
ne MVa obydli u mcIi m v lese ti

Malého J5oru Tm ni Polena ttvou

milenku iiatiíed zaMřelil a potom

h ua utromá nbcnil

Do světa — Z 1'lzné o uděluji
Dva Kkoláei z Hcnuirtie PHclý

Holinek a Mety Stifber vydali
Ke "někam do mviHii" Htiebcr

vzal matce % peněženky 10 Iv Ho

leček vyzvedl vé tiiřtlé uspory a

íli víak jic daleko V KIhIovci

v nádražní restnuraeí byli nápad- -

ui nvýiu znněnějHÍiu ntráeeníiii pc
něz a když službu konající Mráž

nik he jich otázal kam jdou ne

mohli mu dáfi uspokojivou odpo
véiť ]!yli proto zadrženi a když
se účel jích rentování zjistil ode

("vzdal je policejní ťiřad pHbuz

nýrn nimiž jiiiKtoupíli ne příliš
veselou cestu zpět do Herna rtu

Střelivo v rukou dětí — Z Kro

rněříže ho uděluje : Tři regulaci h
ky Moravy událo se onehdy ne-

štěstí zaviněné neopatrností do

zorčích orKiinň Na místě dětem

přístupném ponechána byla bez

dozoru krabice n kapslíky pro dy
mtmitové patrony z níž několik

hochů Kotva desetiletých vzalo us

200 kajiwlíkft které mezi vé ka

manuly rozdali ('hlupei nejsou
či! si védomi nebezpečí hráli si n

nimi pří éemž kapslíky vybuchly:
étyři hoši byli nebezpečné zraně-

ni Jednomu uražena celá ruka

dvěma utrženo několik prstů ti le-v- é

ruky a čtvrtý popálcti hrozně v

obličeji Xojstaršíinii z nich je 10

let Mezi rodiči panuje zna'ěné

rozechvění poněvadž děti mají je-

ště mnoho knpslíků a další neíté-st- í

není vyloučeno Případ vy-

šetřuje státní zastupitelství

zastřelil 'A TurnovaVojín se —-

se píše: Dne 2!) dubna o ') hod

ranní vypálil si ve zdejších kasár-

nách pěšího pluku číslo 'Ji pěšák

Pospíšil ze služební pušky dobře

mířenou ránu ránu k srdci takže

smrt nastala okamžitě Sebevrah

jest synem zámožného rolníka v

1'hlířských Janovicích a byl před
kratší dobou o přezkoušed vo- -

jenské komise lékařsky prohléd-
nut a za schopna uznán pouze pro
lehčí službu Proto byl také sku-

tečně přidělen vojenskému skladi-

šti k vykonávání lehkých prací 0

příčině sebevraždy kolují různé

při sebevraždě vojínů obvyklé po-

věsti Pravou pohnutkou k činu

bude možno seznati teprve po ote

vřeni dopisu jich vojín prco
svoit smrtí i řadu tiapal
Dívka skočila 8 třetího patra

novoméstské reilky — Anna a

"_'2 roky stará de-n- i škol-

níku na r'ále v Jcioič ulici ode-

brala se v sobolu die 2~ dubna

po 11 bol v iHitt i pi'íhvlku
ivýi-l- i fdicu iít chodbu y tíctíill

patíe budovy reúlky tle otevře-

la okno u v iii úmy-

slu
V

tyskoéiU
' uUvní dlažbu

Kolemjdoucí lialtvli řoufalolt tUv-k- u

stavil bcříiadějiiétil Nohy

tto la pťcrái ni ti in bldvó tttr-pl- t

vcíké raněni Pu prvol po-

moci
l

kletou isesťa? liiet puktli
pp dr I tt'„' ft df FoíSvi bl
tlivkrt h Veiciiřt ílo b flié líc
tíiocnn-- kd lik v pí i jím u iiii

kUI''t !tri rtuř itt S ! lsti
'

U b P
t mtl ítt if~itň ll I VI

t i M ! i

J ls muidíd p tH ru

Dra livryjiU otc# - Z

Trutti-V- lt li jer V ot i In-'- I '

dn(tit I ! t i f ky b

l''V v )iiK'iiiii fitmřtn M"lě
atff 1a JattA t'tírt! i M

Mlítiťh l5iiii 8tUtl-- % h
SuTt i' : 4"" lfi t!t-l- - p

li Jí faniiařefií pneelý rok dm ví jiditll tkoly u koMely The San
ATitonlo it Aru tmím Pum dráhy kííriijí iejlepříml ííminil

J'oMcti 2centovoii znúinkii hh (d e?nk dulií Inforuuicft o

Geo F Lupton G P A[8an Antonio Tex

dábmt: 20letý kočí Václav Kum- -

peru z Michle měl shibé kouč kte- -

íí nemohli fěžkv náklad nísku vv- -

ahnouti Když Kuiii[M'Ni sám už

dost koně zbil přibral si na bití

ješté jiní dva koí a ti juik prali
do koní až jeden z nich padl

Kopáním donutili ho že zase vstal

liaeez jnli se IiIVIhII mlíltltl Hone

Trýzněný kúú se vzejijal přetrhl
prost ra Tiky vyhodil a svého nej
většího trýznitele Ktiinpcrii kopy
tem těžce pornu il na hbive Knm- -

peru odvezli do všeobecné nemoc

"ice

Žížkův pomník v Trocnově u
Horován a sice pravé na místě
kde dle jiovčsti Jan Žižka se na- -

'odil bvl právě dohotoven Se- -

stava z balvanu asi 2

metry vysokého a jest opatřen ná- -

usem : "Zde narodil se Jun ižka

roenova" Okolí pomníku jest
icčlivě upraveno cesty k němu

urovnaný a ozmieenv lauze výlet
níei památné místo snadno nalez- -

nou Nejlépe jest vystoupiti v

zastávce kaluží loděnice odkndž
est do Trocnova pouze b" minut

esty kdežto z Horovaniiutno jiti
asi Jioilmy Konečné tedy tlo- -

kali jsine se vlioilnébo u trvalého

označeni místa tak tiamatneno pro

ějiny národa českého Kn
Schvvarzcnbcrir tentokráte nejen
yhověl žádosti již několikráte na
něho vznesené ale í náklad na

řízení pomníku sám uhradil

Vážný úraz bývalého nejv zem- -

ikého maršálka kníž Jiřího z Lob
kovic — Jiří kníže z Lobkovic

í'ijol ve čtvrtek dno 2 5 dubna na
smíchovské nádraží a sotva se

toupil na peron sklouzl a pádem
a kolena přetrhl si šlachy na pra- -

cm Kojené Mnze nyl odnesen

kočáru u odvezen do svého pa- -

áď na Malé straně kam byl k ně- -

mu povolán p jirof dr Kuklila a

mcHtký lékař p dr Mrázek Pnu

prof dr Kuklila který u zraněné- -

10 knížete setrval až do II hodin

noci uznal za potřebné provést

opentei a tnu uci-te- nyl J tr i i

kníže z Lobkovic převezen v těch- -

ilnceh do sanatoria p dra

aiisnianna v Sokolské třídě kde
icraci vykonal j prof dr Kuku- -

Pnlobný úraz stal se kníeti

před ) roky kdy na Irzistt na
Malé straně sklouzl na laum-ran-

-

ové kuře a utrpěl přetržení šla- -

ly na levé noze - Jak se nám

sděluje utrpěl kníže z Lobkovic

pádem úplné roztržení ětyřhlavé- -

ho svalu jehož šhudia se utrhla
nad čéškou

Následky neopatrného zacháze-

ní se Ktřelnuu zbraní — Ze Žatce
se sděluje Před několika dny na-

lezl 1 sdelý čeledín František Přev-

inut h zaměstnaný' V ('cradicích v
:i --

{ „ i)4 Lt

daroval svému rovněž letému
příteli JoM-fi- l Kurzovi V pondělí
dne 27 dubnu dopob-dn- e bavili se

oba mladici ve světnici KillZoVě

tím že nasazovali na cylindr ti

pušky zápalky které vystřelovali
To opakoMtli lnu vší píihody

čtyřikráte Když po páté opatřili
pušku zápalkou ťMiil do svět-

nici- J'Ietý čeledín Josef Hájek

ténie okiiiiižiku stiikl Kur Ko-

houtek ráiiii vyšla u Hájek aH- -

ii do tdnvy klesl mrtev k zemi

Puška kterou patrtu néjřiký jtlák uidnunl tio stoky I vlt aniž

tulil licšfiistld !iál e VČdelt lil
hit I k i!-- liluU a eelý náboj tl!Íd

Hájkovi do lebky Neopati tiý
tieUe Kuří kdvi Hl't l'o IpťiNt-bi- l

chtěl spái htli sel vru bt byl
Šik td Ireit pík í(

'
n a ďlitt

řdet jistil fcHllttt

Ktuct 1 1'' r- -
h piK'! I !rf 'li il iim e-- t o
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! i I ! - i V PlaO l- I
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Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
0!d Milltiiry Ityo Diamond It Kyt

N II Archer Hourbon

HIM I ariiiim St' OMAHA

jského asi již v velikonoční

Vzdáliv se z" domu zaplnil ještě
V založil" cesKoskaliclie nejaKy
dluh Jak fáma vyiiravuje do- -

hnal ho k sebevraždě neutěšený
rodinný život '

Záhadná sebevražda — Z"

Šumperka se sděluje V těchto

ilneeii otiesií se doinovnlK iiemcc
kého sjíolkového domu v Šumper- -

ku Václav Jieuiseh Jeho sebe
vražda souvisí s ntdcm na tru- -

bláiského pomocníka Wolfa kte- -

rý byl nedávno o !b hodině večer- -

ní na ulici přepaden a polit vitri- -

ohni tak že n trpěl vážné zranění
v omceji a na tele lvnluo se

že útok spáchali ze 'msty speiáluí

(demokraté neboť Wolf byl právě
za tehdejší stolařské 8táky v

Šumperku ftávkokazctn Na do- -

padení puehutehi byla vypsána od

metni oou l hic marnc ivtui dal

zatkuoutt celou řadu omJi avšak

zase je propustil Domovník I Je

tiiseli několikráte s vyjádřil že

se bojí aby nebyl podezříván z

činu onoho Stěžoval bí že bo

všude považují za pachatele Tou- -

to myšlenkou byl stále pronásledo
ván Došel k soudu a žádal tam
i - íi "(- -

noy s nou oyio ineoetio vy
í

AI" Solid Žáelosfi jeko Iiey- -

hověl uč dříve dal zatykali kde

koho I!ciiÍm'Ii byl buď šlb-nce-

Míli L iti'ii ý [:í'!! t "!"::! V

Sunipefku sibevrada Heiii-tdio- v n

je} všude předmětem Vereineho

fozhoVivfU

Poslední jízda na velocipédu a

telegrafního úřadu — Tru

clilivý [UÍpitd stal se llle J7 dub

na po jedné lioďto' odp lední na

Perdinandové ttidě v Pra" na

pndi klášteru 1'ršuiiiiek de ži-

vot s uj zmiřd tiešfistiiý podtéci
ť lecrafiiíbo úřadu který jel tni

vilocipcdu a srad se s motoro-

vým vuciu b ktrieké dráhy pro-

ti kterému t nenadání vybočil

Velký zástup obecenstva sbro

iiál I se o iitUta tít ště%tí a vy-

ptával m-- n p drobnosti rúky
kterou nebohý t ! tr r f u i t m

tplit iVoletu lť d ťJé
piihláli dva svédk vé a %iec p

studil jit i před it V borhV Kitf

k!íi d !vt I I lc i

Vi h- - Vou tu nu i i u t

14 tfšt'ti To t IV i

ev kbtil„ kterv ilol eS 1 M íli
o ť I t u: V -- Cl ► 'l i V W - i
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HOTEL PRAGUE
ČESKV H0STJKEC U VtSTA PííAKV

nit rohu lil n WiUiitm nl„ Ouuilta

Cihté a pohodím zaiíeint pokoj pro eestujíeí opatífiiťt
úpltié novúu nábytkem a elckiiiekým ivřlletn jnlcnŽ i vvbor-ii- ú

ětkú Ktravu it vornit obhiuha V hostinci obdrííto výtec
ný Stoaův lcíúk nejlepSl druhy vín likéVu a tiejjcniuéjí
doutníky

KriijHiic iravítáteli do (Inuihy návítévou ub)tujt m v

hotilu rridn n iiíetiitrí nejen pěné)! hIo zlmvíto ku víelilcýeh
lexnáí O hojnou přicň krajanA íúdá
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